
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
10. 10. 2021 

Od neděle 3. 10. je přidaná v Červeném Kostelci nedělní mše svatá v 11:00. Na všechny 
kostelecké nedělní mše je nutná rezervace na farních stránkách. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ 
A SPOLUPRÁCI! 

Adorace bude pravidelně ve čtvrtek od 20:00 do 21:00. Děkujeme všem, kdo se zapíší na 
hlídání.  

Možnosti zpovědi na webu a v zádveří kostela: 

• na faře – nutná rezervace na farním webu (út 16:30 – 18:00 M. Brhel, čt 19:00 – 20:30 J. 
Haman) 

• v kostele (bez rezervace) – v Č. Kostelci před každou mší kromě neděle a na Boušíně 
v neděli od 10:30 do 10:50. 

Pravidelně každou říjnovou neděli bude v 18:00 v kostele rozjímavá modlitba růžence. Tuto 
neděli 10. 10. modlitbu povedou skupinky Modliteb matek a otců. Skupinky, které by chtěly vést 
růženec další neděle, se mohou přihlásit pastorační asistentce. Děkujeme těm, kteří se už 
přihlásili. 

Ve středu 13. 10. při mši svaté bude pomazání nemocných. Zájemci se prosím napište na papír 
vzadu v kostele na stolku u sv. Antonína. Děkujeme.  

Výsledek sbírky z minulé neděle 3. 10. je 27 242,- Kč. Z této částky se doplatily podsedáky do 
lavic za 11 620,- Kč, nové potažení šesti malých červených laviček za 6 300,- Kč. A částkou 
9 322,- Kč se zaplatí ozvučení a klávesy. Více informací o jednotlivých projektech je na nástěnce 
farních rad v kostele a na webu farnosti „O farnosti – Projekty“. 

Děkujeme všem, kdo se zapojili do chodu farnosti drobnou pravidelnou pomocí v kostele.  

Hospic Anežky České hledá kolegyni nebo kolegu na pozici „Všeobecná sestra“. Více informací 
na nástěnce vzadu v kostele. 

Kdo byste chtěl dodat květiny na výzdobu kostela, v zádveří kostela bude každý pátek připraven 
kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše. Děkujeme. 

 


